様式第1号(第5条関係)

教育長 部長 館長 主幹 係

ギャラリー(会議場)使用許可申請書

年  月  日

 加東市教育委員会 様

申請者 郵便番号

住 所

氏名又は代表者名

団体名

電話番号

 下記のとおり使用を申請します。

 なお、使用に当たっては、加東市滝野複合施設条例、同規則を厳守します。

使 用 目 的

使用予定人員

使用責任者 氏名

電話

使用施設名及び

附 属 設 備

ギャラリー・会議場

附属設備(                        )

使 用 期 間

    年  月  日( 曜日)午前・午後  時  分から

    年  月  日( 曜日)午前・午後  時  分まで

使 用 料
 ※          円

使 用 許 可 等

※許可番号      第     号

※許可日          年  月  日

 ※印は、記入しないで下さい。